УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

                                                                    ПРИКАЗ

19 марта 2018                                                                                                             № 22

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

         В соответствии с частью 4 и частью 8 статьи 44 Федерального закона
                         от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

         1. Возбудить дело № 33-135/с-18 по признакам нарушения
Муниципальным унитарным предприятием «Теплоснабжение» г.Грозного
(ИНН: 2014262874, юридический адрес: Чеченская Республика, г.Грозный,
ул.Тухачевского, д. 19) пунктов 8 и 9 части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

        2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 33-135/с-18 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:     ************ – заместитель руководителя
управления

Члены Комиссии:       ************ – главный специалист-эксперт

                                      ************ – ведущий специалист-эксперт.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                     ************

	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ